UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno 429. Usque Ad Annum 483

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1759

VD18 90117816

§. 8. S. Germani Antissiodorensis obitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66052](#)

obedientiam compelleret. S. Germanus, Sæculum V.
nihil cunctatus in eam se Regionem con- A.C. 446.
ferre, non prius tamen illo pervenit, quam
Rex Barbarus cum plurimis equitum tur-
mis irrupisset; processit igitur, donec in
conspectu staret; tum per Interpretem
suppliciter petiit, ut cœpta Expeditione
absisteret, negantem objurgat, & tandem
manu prehenso equi frœno cum toto
Exercitu cohibet. Barbarus, admirans
viri audaciam, passus est de Pacis condi-
tionibus mentionem fieri, & ad priorem
redit Stationem, pollicitus, se suorum
vim ab hac Provincia amoturum, si mo-
do ea facti veniam vel ab Imperatore, vel
ab Aetio impetraret.

§. VIII.

S. Germani Antissiodorensis obitus.

Ut igitur S. Germanus Cæsaris iram mi-
tigaret, suscepito in Italiam itinere,
Ravennam ad Regiam profectus est. Cum
ad amicum suum Senatorem, Presbyterum,
e via divertisset, puellam, ab annis
viginti loquendi facultate privatam, sa-
navit; Senatori dixit, alterum alterius
vultum in hac terra non amplius visurum.
Augustoduni Virginem, manum contra-
stain, & ungues, carni immersos, haben-
tem, infirmitate liberavit. Mediolanum
pervenit quadam die, qua multi Episcopi
erant congregati, alicujus Sancti Festum c. 10.

Hist. Eccles. Tom. VI.

Cc cele-

Sæculum V. celebraturi; intrat Ecclesiam sub Missan
A. C. 446. non expectatus, & nemini notus.
 Energumenus e medio populi exclamavit: *Germane! cur nos in Italianam usq[ue] persequeris? sufficiat tibi, nos Galli ejecisse, nosque simul, & Oceani procella tuis precibus superasse.* Ad hæc verba populus vehementer mirari, & querunt, quis iste Germanus esset; tandem, vñ licet Cilicio tectum, vultus Majestas prodidit; atque ubi, quis esset, fassus est. Episcopi reverenter Hospitem salutarum rogantes, ut Energumenum liberaret, obediit ipse, & postquam solum secundum in Sacristiam assumpsisset, sanum deinde eduxit.

In reliquo itinere plura alia edidit
c. 11. miracula; itaque præcurrente fama, Ravennæ, quam urbem tunc Valentinianus insidebat, omnium sermonibus unus ipse ferebatur, omnes videndi viri desiderium tenebat. Ut pompam & ostentationem declinaret, noctu civitatem ingressus est; populi tamen vigilantiam non fecerunt.
c. 13. 14. Maximæ signis lætitiæ ab Episcopo Sancto Petro Chrysologo, ab Imperatore Valentino Juvene, & Matre ejus Placidia exceptus est. Hæc vas ingens argenteum delicatissimis ferculis plenum, nullis immixtis carnibus, adventanti Hospiti misit, ut benevolentiam testaretur. S. Germanus vicissim misit, qui in patina lignea panem